
EXEKUTORSKÝ  ÚŘAD  OSTRAVA
S o u d n í     e x e k u t o r     J U D r.   V l a s t i m i l     P O R O S T L Ý

S t o j a n o v o    n á m . 7 / 8 7 3 ,   7 0 9   0 0    O s t r a v a   –   M a r i á n s k é   H o r y
T e l .  /  fax  :   + 4 2 0   5 9 6   6 1 7   2 3 7 , 6 0 2  7 5 9  9 0 4

e - m a i l :  p o d a t e l n a @ e x e k u c n i u r a d . c z ,  I D  D S : k q s g 8 w z
č.j. : 069 ED 03/11-47

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Vlastimil Porostlý, Exekutorský úřad Ostrava, se sídlem Ostrava - Mariánské 
Hory, Stojanovo náměstí 7/873, provádějící v souladu s ust. §76 odst. 2 zákona č. 120/2001 Sb., exekučního
řádu, dobrovolnou dražbu nemovitostí, za účelem likvidace dědictví zpeněžením majetku zůstavitele (§175u 
odst. 1 o.s.ř.), na návrh:
osoby oprávněné
disponovat s věcí : JUDr. Miluše Rabasová, notářka, se sídlem Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava

která  provádí  jakožto  soudní  komisařka  v  řízení  vedeném  Okresním  soudem  v Ostravě  pod  sp.zn.  99  D 
749/2002 likvidaci dědictví po

zůstaviteli :  Jaroslav Remeš, nar. 08.04.1943,  zemř. 22.02.2002, naposledy bytem Mongolská 
1465/30, 708 00 Ostrava-Poruba

     

vydává tuto

dražební vyhlášku
(nařízení dražebního jednání - elektronická dražba)

1. Opakované dražební jednání (dražba) se koná  elektronicky prostřednictvím elektronického systému 
dražeb na adrese :

http://www.realdrazby.cz

Zahájení opakované elektronické dražby : dne 01.08.2013 v 09:00 hod. (od tohoto okamžiku mohou 
dražitelé činit podání)

Ukončení opakované elektronické dražby : dne 01.08.2013 v 09:30 hod.  (nejčasnější možný okamžik 
skončení dražby).
Dražba se však koná, dokud dražitelé činí podání (§ 336i odst. 4 o.s.ř.). 
Bude-li v posledních pěti minutách před stanoveným okamžikem ukončení dražby učiněno podání, má se za 
to, že dražitelé stále činí podání a okamžik ukončení dražby se posouvá o pět minut od okamžiku učinění  
podání. Budou-li poté činěna další podání postup dle předcházející věty se opakuje. Uplyne-li od posledního 
učiněného podání pět minut, aniž by bylo učiněno další podání má se za to, že dražitelé již nečiní podání a 
dražba končí. Podání je bráno za učiněné pouze v případě, že bylo systémem elektronických dražeb dražiteli 
zpětně potvrzeno zasláním zprávy prostřednictvím veřejné datové sítě (e-mailem). 

Bližší informace o dražbě na tel.č. 602 552 474. Technická podpora : 774740636.

2.  Předmětem  dražby jsou  nemovitosti   ve  výlučném  vlastnictví  zůstavitele  se  všemi  součástmi  a 
příslušenstvím, a to: 
- pozemek parc.č. St. 36/3, o výměře 206 m2, zastavěná plocha a nádvoří,
- pozemek parc.č. 222/4, o výměře 157 m2, ostatní plocha,
- budova Dolní Moravice, č.p. 111, rod. dům, na pozemku parc.č. St. 36/3,
vše v katastrálním území Dolní Moravice, obec Dolní Moravice, okres Bruntál, zapsáno na listu vlastnictví 
č. 43 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj, katastrální pracoviště Bruntál.
Shora uvedené nemovitosti   budou draženy s příslušenstvím a součástmi najednou jako jeden dražební 
celek.

Bankovní spojení: KB a.s., Ostrava                   č.ú.  505040761/0100                     IČ: 16 64 42 63                        DIČ: CZ 520912155



Z vyjádření soudního znalce :  Rodinný dům, částečně podsklepený, přízemní, s obytným podkrovím. Původní stáří 
objektu  podle  použitých konstrukčních  prvků a  dispozice  se  odhaduje  na  120 let.  V roce  1995 byla  na  objektu 
zahájena rekonstrukce včetně přístavby verandy. Rekonstrukce nebyla dokončena a od té doby je objekt nevyužíván,  
nebo jen sporadicky, a to za účelem nepotřebných předmětů. Podzemní podlaží se sestává ze schodišťového prostoru 
a jedné sklepní místnosti z roubeného kamene a kamenné klenby. Do rodinného domu se vchází z nově přistavěné 
verandy. Z ní vlevo je vstup do původní místnosti. Z chodby, v které je provedena keramická dlažba, se vpravo vejde 
do  sociálního  zařízení  tvořeného  splachovacím  WC,  sprchovým  koutem  a  dvěma  umyvadly.  Tato  část  je  po 
rekonstrukci s provedením keramických dlažeb a obkladů včetně zařizovacích předmětů. Dále vpravo je vstup do 
kuchyně bez vybavení a zařizovacích předmětů, je zde pouze instalováno umyvadlo. Z chodby vpravo je pak vstup do 
podkroví. Z chodby přímo je pak samostatný vstup na zahradu. Z chodby vlevo je vstup do obytné místnosti a z ní 
pak do druhé obytné místnosti. V těchto místnostech, které jsou původní, jsou prkenné podlahy kryté linem. Podkroví 
se sestává z chodišťového prostoru, hlavní podesty, z které jsou vstupy do dvou obytných místností orientovaných do 
štítu domu. Tato část včetně původní části v I. NP jsou značně zanedbané. Rodinný dům je postavena na mělkém 
založení bez izolace. Obvodové zdivo je smíšené tloušťky 70 cm. Střecha sedlová s vázaným krovem, střešní krytina 
provedena v roce 1995 z bonského šindele. Fasáda je vápenocementová, sokl kamenný, vnitřní omítky vápenné.
Zastavěná plocha: I.PP – 24,00 m2, I. NP – 115,83 m2, podkroví – 96,33 m2, celkem: 236,16 m2.
Garáž je postavena a užívána od roku 1195, dosud nezkolaudována, pravděpodobně se částečně nachází na cizím 
pozemku.  Stavby  obdélníkového  půdorysu,  nepodsklepená,  přízemní,  se  sedlovou  střechou  umožňující  využití 
podkroví. Betonové základy, vodorovná izolace, vyzděná na tl. 30 cm s vnější a vnitřní vápennou omítkou. Vrata jsou 
dřevěná. prosvětlení zajištěno luxfery. Podlaha je betonová, strop vodorovný. Do objektu je zavedena el. energie.  
Krov střechy je dřevěný, krytý lepenkou. Zastavěná plocha: I. NO – 40,42 m2.

3. Výsledná cena dražených nemovitostí činí dle usnesení ze dne 22.02.2012, č.j. 069 ED 03/11-15 celkem 
1.120.000,- Kč.

4. Nejnižší podání se stanoví dle dodatku smlouvy o provedení dobrovolné dražby ve výši 375.000,- Kč.  
    Minimální příhoz se stanoví ve výši 1.000,- Kč.

5. Dražební jistota je stanovena ve výši 50.000,- Kč. Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni 
složit dražební jistotu:

- převodem na depozitní účet soudního exekutora č.ú. 505040761/0100, VS 9999931119, spec.sym. 31119 
u Komerční banky, a.s., pobočka Ostrava, a to nejpozději 3 pracovní dny před zahájením elektronické 
dražby. Do zprávy pro příjemce nechť dražitelé uvedou uživatelské jméno, pod kterým jsou registrováni. 
Nebude-li před zahájením elektronické dražby provedení platby na účet soudního exekutora doloženo,  
nebude k ní přihlédnuto.

 
- dražební jistotu nelze složit šekem, směnkou nebo platební kartou

- dražební jistota se započítává vydražiteli do ceny dosažené vydražením

- dražitelům, kterým nebyl udělen příklep, se vrátí složená dražební jistota  stejným způsobem, jakým byla  
složena, přičemž budou-li proti příklepu podány námitky, bude tato skutečnost řešena přednostně a jistota 
vrácena po právní moci usnesení o příklepu

- byla-li dražba zmařena vydražitelem nebo vydraží-li předmět dražby osoba, jež je z dražby vyloučena, 
dražební  jistota  složená  vydražitelem  se  použije  na  náhradu  nákladů,  které  soudnímu exekutorovi  a 
účastníkům vznikly v souvislosti  s dalším dražebním jednáním, škodu, která vznikla tím, že nezaplatil 
nejvyšší  podání,  a,  bylo-li  při  dalším  dražebním jednání  dosaženo  nižší  nejvyšší  podání,  rozdíl   na 
nejvyšším podání.  O  těchto  závazcích  rozhodne  soudní  exekutor  po  jednání  usnesením.  Převyšuje-li 
jistota tyto závazky, zbývající část bude vrácena vydražiteli, který zmařil dražbu. Nepostačí-li k úhradě 
závazků složená jistota, podá soudní exekutor podle tohoto vykonatelného usnesení návrh na nařízení  
exekuce proti vydražiteli. (§336n o.s.ř.)

- dražební jistotu lze skládat od zveřejnění dražby

- pro složení dražební jistoty v hotovosti platí ust. § 1 Vyhlášky č. 37/1994 Sb. a zákon č.254/2004 Sb.

- výdej dražební jistot, jejichž složitelé v dražbě neuspěli, řídí svými pokyny účetní Exekutorského úřadu 
jednotlivě



6. Jako  dražitel se  může  elektronické  dražby  účastnit  pouze osoba,  která  je  Registrovaným  dražitelem 
pro dražby probíhající na portálu www.realdrazby.cz, prokáže svou totožnost, k této dražbě se na portálu 
www.realdrazby.cz přihlásí a na účet soudního exekutora zaplatí dražební jistotu ve výši stanovené touto 
dražební vyhláškou v čl. 5.  

Registrovaným dražitelem se stane každá osoba (fyzická i právnická), která se jako dražitel registruje na 
portálu  www.realdrazby.cz,  a  to  buď  změnou  již  dříve  provedené  základní  registrace  na  „Registraci 
dražitele“ v sekci „Můj účet“, nebo se rovnou jako dražitel registruje v sekci „Registrace“. 

Registrovaný dražitel prokáže svou totožnost „Dokladem o  prokázání totožnosti registrovaného dražitele 
pro dražby probíhající na portálu  www.realdrazby.cz“ (dále jen „Doklad o prokázání totožnosti“), jehož 
formulář je umístěn na portálu www.realdrazby.cz v sekci „Můj účet“ nebo v informačním banneru detailu 
této dražby na portálu www.realdrazby.cz umístěného v sekci  „Moje dražby“ poté, co se k této dražbě 
přihlásí kliknutím na tlačítko „ Přihlásit se k dražbě“.

Podpis Registrovaného dražitele na Dokladu o prokázání  totožnosti  musí být  úředně ověřen.     V případě 
právnické osoby, obce,  vyššího územně samosprávného celku nebo státu musí být Doklad o prokázání 
totožnosti  podepsán osobou uvedenou v ust.  § 21, 21a a 21b o.s.ř., jejíž oprávnění musí být prokázáno 
listinou, jež musí být úředně ověřena, nebo jejich zástupcem, jehož plná moc musí být úředně ověřena. 

V případě elektronického doručování musí být řádně vyplněný a podepsaný Doklad o prokázání totožnosti 
a listiny  prokazující  oprávnění  jej  podepsat,  převedeny  do  elektronické  podoby  formou  autorizované 
konverze  dokumentů.  Doklad  o prokázání  totožnosti  nesmí  být  ode  dne  jeho  vyplnění  Registrovaným 
dražitelem ke dni konání této dražby starší šesti měsíců.

Doklad  o prokázání  totožnosti  s  listinami  prokazujícími  oprávnění  jej  podepsat,  doručí  Registrovaný 
uživatel soudnímu exekutorovi některým z těchto způsobů: 

a) uložením na portálu www.realdrazby.cz  v sekci “Můj účet“;

b) zasláním  prostřednictvím  veřejné  datové  sítě,  a to  buď  na  adresu  elektronické  podatelny 
exekutorského úřadu podatelna@exekucniurad.cz a nebo do datové schránky soudního exekutora – 
ID: kqsg8wz

c) Zasláním vyplněného registračního formuláře držitelem poštovní licence.

7. S předmětnými nemovitostmi nejsou spojena práva a závady ve smyslu ustanovení  § 336a odst. 1 písm. b)  
o.s.ř.

8. Závady, které  prodejem v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena,  o nichž to stanoví  zvláštní  předpisy, 
nájem bytů a další věcná břemena a nájemní práva, o nichž zájem společnosti vyžaduje, aby nemovitosti  
zatěžovala i nadále ( §336a odst.1 písm. c) o.s.ř.)

Nebylo zjištěno, že by na předmětných nemovitostech vázly závady, které dle § 336a odst.1 písm. c) o.s.ř.  
prodejem nemovitostí v dražbě nezaniknou.

9. Vydražená cena, včetně dražební jistoty, jakož i peněžní prostředky vrácené dražební jistoty, budou uloženy  
na bezúročném účtu.

10. Vydražitel je oprávněn převzít vydraženou nemovitost s příslušenstvím dnem následujícím po dni vydání 
usnesení  o  příklepu,  o  tom je  povinen  vyrozumět  soudního  exekutora.  Vydražitel  se  stává  vlastníkem 
vydražené  nemovitosti  s příslušenstvím nabylo-li  usnesení  o  příklepu právní  moci  a  zaplatil-li  nejvyšší 
podání a to ke dni vydání usnesení o příklepu (§ 69 EŘ ve spojení s § 336 l odst. 1, 2 o.s.ř.). Vydražitel, 

11. Je-li dědictví předluženo a nedojde-li k dohodě podle §175p o.s.ř., soud usnesením nařídí likvidaci dědictví. 
O nařízení likvidace dědictví vydá soud usnesení,  ve kterém vyzve věřitele, aby oznámili své pohledávky 
ve lhůtě, kterou v usnesení stanoví, a upozorní je, že pohledávky, které nebudou při likvidaci uspokojeny, 
zaniknou, včetně jejich zajištění (§175v odst. 4 o.s.ř.). Věřitelé povinného, se mohou při rozvrhu podstaty 
(rozvrh bude prováděn výše nadepsaným Okresním soudem v rámci likvidace dědictví podle §175v o.s.ř.) 
domáhat uspokojení vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajištěných zástavním právem, jestliže je 
přihlásili v souladu s ust. §175t odst. 2 o.s.ř.; přihlášky věřitelů jsou součástí dědického spisu. Žádné další 
pohledávky, než ty které byly přihlášeny ve lhůtě uvedené v citovaném usnesení, nelze již do řízení o 
likvidaci dědictví (a tedy i do této dražby) přihlásit.

Bankovní spojení: KB a.s., Ostrava                   č.ú.  505040761/0100                     IČ: 16 64 42 63                        DIČ: CZ 520912155



12. Po skončení  dražby oznámí soudní exekutor nebo jeho zaměstnanec pověřený k provedení  jednotlivých 
úkonů dle exekučního řádu, prostřednictvím systému elektronických dražeb na portálu www.realdrazby.cz 
osobu, která učinila nejvyšší podání v dražbě a výši nejvyššího podání. Vyjma dražitelů, kterým svědčí 
předkupní právo, nemohou dražitelé v elektronické dražbě činit stejné podání. Další podání tedy musí být  
vždy vyšší než předchozí učiněné podání, jinak k němu nebude v elektronické dražbě vůbec přihlíženo,  
neboť  elektronický  systém dokáže  rozlišit  časovou  následnost  příhozů,  byť  k  nim  došlo  ve  zlomcích 
sekundy. Bude-li více dražiteli učiněno stejné podání, bude příklep udělen tomu dražiteli, který se k účasti  
v elektronické dražbě registroval dříve. Tato osoba bude zveřejněna jako osoba s nejvyšším podáním.
Od okamžiku oznámení osoby, která učinila nejvyšší podání a výši nejvyššího podání, běží osobám, které 
mají právo vznést námitky proti udělení příklepu,  lhůta 30 minut, ve které mohou vznést námitky proti 
udělení příklepu. 
Námitky je možné do sídla exekutorského úřadu doručit v některé z forem předepsané touto vyhláškou pro 
Doklad o prokázání totožnosti (bod 6. této vyhlášky). V případě, že budou podány námitky proti udělení 
příklepu, rozhodne o nich soudní exekutor usnesením, které zveřejní  v systému elektronické dražby. V 
případě,  že  budou námitky  shledány  důvodnými,  pokračuje  dražba  předposledním podáním;  toto  výše 
tohoto podání bude obsaženo v usnesení, kterým bude soudním exekutorem rozhodnuto o námitkách, s 
určením okamžiku, od kterého je možné činit další podání. Dražba pokračuje do doby, dokud jsou činěna 
další podání (bod I. této vyhlášky). Proti usnesení o rozhodnutí o námitkách proti udělení příklepu není 
odvolání přípustné.

13. Usnesení o příklepu se v elektronické podobě zveřejní prostřednictvím systému elektronických dražeb na 
portálu www.realdrazby.cz a doručí se osobám dle § 336k občanského soudního řádu.

14. Účastníci  dražby jsou povinni  v průběhu jejího trvání  nerušit  průběh dražby,  dbát  pokynů organizátorů 
dražby a podrobit se přijatým opatřením k řádnému průběhu dražby.

Poučení : Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15-ti dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému soudu, v jehož 
obvodu  působí  exekuční  soud,  prostřednictvím  podepsaného  soudního  exekutora  Exekutorského  úřadu 
v Ostravě, písemně, ve třech vyhotoveních. Odvolání mohou podat jen oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili  
jako další oprávnění, povinný a osoby, které mají k nemovitostem předkupní právo, věcné právo nebo nájemní 
právo. Proti výrokům uvedeným pod body 1, 2, 6, 7, 9 až 12 není odvolání přípustné (§ 69 EŘ ve spojení s § 
336c odst. 5 o.s.ř.). 

Dražitelé se upozorňují, že po předchozí telefonické domluvě mohou 30 minut před plánovaným koncem 
elektronické  dražby  (nejčasnějším  možným  okamžikem  skončení  dražby),  mohou  využít  počítač 
Exekutorského úřadu v Ostravě,  Stojanovo nám. 7/873,  709 00 Ostrava – Mariánské Hory,  k učinění 
podání v elektronické podobě.

Doručeno:
- navrhovatel – JUDr. Miluše Rabasová, notářka, se sídlem Na Hradbách 18, 702 00 Ostrava
- Úřad městského obvodu Ostrava-Poruba (požaduji publikovat na úřední desce)
- Obecní úřad Dolní Moravice (požaduji publikovat na úřední desce)
- Městský úřad Rýmařov (požaduji publikovat na úřední desce)
- Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Bruntál (požaduji publikovat na úřední 

desce)
- účastníci

o Ing. Stanislav Berkovec, Lipňanská 1, 751 27 Penčice  
o Ing.  Dosoudilová,  bytem Pod Hrází  1418,  758  61  Rožnov pod Radhoštěm  (právní  nástupce  DUO 

MERKUR Ladislav Dosoudil)
o EKOSTAV - MORAVIA, a.s., práv. zast. JUDr. Miroslavem Solským se sídlem Ostrava, Výškovice, 

Charvátská 13
o Karel Horáček, bytem Dolní Moravice č.p.14, 795 01 Rýmařov
o Jaromír Chřibek, bytem Sokolovská 340/13, 747 23 Bolatice
o JEDNOTA spotřební  družstvo v Bruntále  “v  likvidaci“,  zast.  likvidátorem JUDr.  Jaroslav  Kutil  ,  se 

sídlem Bruntál, Ruská 3, 792 01, IČ 00032361 
o Ing.  Stanislav  Klusák,  Milady  Horákové  845/96,  170  00  Praha  –  Bubeneč,  adresa  pro  doručování: 

EVAK, Železničářů 204/6, 170 00 Praha 7
o Ing. Arnošt Kübel, Petra Křičky 2713/12, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, adresa pro doručování: 710 

00 Ostrava - Slezská Ostrava, Těšínská 118/66
o Irena  Lekkiová,  Nadační  327/1,  718  00  Ostrava  -  Kunčičky,  



adresa pro doručování: 710 00 Ostrava, Slezská Ostrava, Gagarinovo nám. 3
o LEXAN, s.r.o., práv.zast. AK JUDr. Jiřina Hájková se sídlem Revoluční 20, 794 01 Krnov
o Ing. Jan Novák, práv.zast. AK JUDr. Andrei Milčák se sídlem Úvozní 789, 735 81 Bohumín - Skřečoň
o Ing. Josef Oharek, práv.zast. AK Hasala & Hasala, Francouzská 16, 787 01 Šumperk
o RS FALLON Dagmar Remešová, se sídlem Mongolská 1465/30, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 44734409
o Stanislav Schmidt, bytem Okružní 858/14, Karviná 4, PSČ 734 01, adresa pro doručování: Fibichova 

1596, Karviná – Nové Město, PSČ 735 06
o Slezský  kámen  a.s.,  práv.  zast  AK  Mgr.  David  Fiedler  se  sídlem  Velká  2984/23,  

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
o I.Družstevní záložna, zast. SKP JUDr. Věra Záděrová, advokátka se sídlem Ostrava, Přívoz, Nádražní 

165
o Acidotechna spol. s r.o., práv. zast. AK JUDr. Ivana Šlehoferová, se sídlem Seifertovo nám. 660, 278 01 

Kralupy nad Vltavou
o ALPOS s.r.o., IČ 48396125
o BETONIKA spol. s r.o., práv. zast. AK JUDr. Karel Veverka se sídlem 750 00 Přerov, Boženy Němcové 

2
o Ing. Květoslav Březina, práv. zast. JUDr. Petrem Chylou se sídlem Sokolská tř. 11, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava
o CS-COM, s.r.o., IČ 60753536, se sídlem Brno, Jana Uhra 4, okres Brno – město, PSČ 602 00
o ČECH -  ENGINEERING,  a.s.,  práv.  zast.   AK  JUDr.  Alfréd  Šrámek  se  sídlem  Ostrava-Moravská 

Ostrava, Přívozská 6
o Česká republika – Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových
o Českomoravský štěrk, a.s. dříve Štěrkovny a pískovny Olomouc a.s.), IČ 25502247, práv.zast. JUDr. Petr 

Elšík se sídlem Sokolská 586/7, 772 00 Olomouc
o ČEZ Prodej, s.r.o., IČ 27232433
o Pavel  David,  zast.  ins.správcem  ZILVAROVÁ  CTIBOR HLADKÝ v.o.s.,  práv.zast.  Mgr.  Kateřina  

Mayerová Bitterová
o Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj – Územní pracoviště v Bruntále
o Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj – Územní pracoviště Ostrava I
o Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj – Územní pracoviště Ostrava III
o GE Money Bank, a.s., IČ 25672720
o IG SERVIS, spol. s.r.o., IČ: 64617521
o INKTOMI s.r.o., IČ 26160960
o Petr Kukla, práv.zast. AK JUDr. Lenkou Sokolovou se sídlem 28. října 211, 709 00 Ostrava - Mariánské 

Hory
o Oldřich Měch, práv.zast. AK JUDr. Oldřich Krpec se sídlem Ostrava, Moravská Ostrava, Kratochvílova 

1
o Oborová  zdravotní  pojišťovna  zaměstnanců  bank,  pojišťoven  

a stavebnictví
o OSSZ Ostrava
o Ostravské vodárny a kanalizace a.s., IČ 45193673
o OXO GROUP a.s., IČ 25382977
o OZO  Ostrava  s.r.o.,  práv.zast.   AK  Mgr.  Kateřina  Siudová  se  sídlem  

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, Matiční 730/3
o PARAMO, a.s., IČ 48173355
o Povodí Odry státní podnik, IČ 70890021
o Revírní bratrská pokladna
o RW-STAV s.r.o.  “v likvidaci“,   IČ 25854763, zast. insolvenční správce JUDr. Pavel Nastis, Ostrava, 

Moravská Ostrava, Sokolská 21, PSČ 702 00
o Miroslav  Ryška,  práv.zast.  AK  JUDr.  Eva  Fajtlová,  se  sídlem  Mojžíškové  738/4,  712  00  Ostrava-

Muglinov
o Severomoravská plynárenská, a.s., práv.zast. AK JUDr. Stanislav Moural, se sídlem 28. října 150, 702 00 

Ostrava-Moravská Ostrava
o Správa silnic Moravskoslezského kraje, IČ: 00095711
o Statutární město Ostrava
o Statutární město Ostrava - Městský obvod Poruba 
o STAVES  s.r.o.,  práv.zast  AK  JUDr.  Petr  Elšík  se  sídlem  Sokolská  586/7,  

772 00 Olomouc
o STRODEN  MANAGEMENT  LIMITED,  práv.  zast.  AK  JUDr.  Petr  Voříšek  se  sídlem  Argetinská 

38/286, 170 00 Praha 7
o Střední odborné učiliště strojírenské a odborné učiliště se sídlem Ostrava – Hrabůvka, práv.zast. AK 

Bankovní spojení: KB a.s., Ostrava                   č.ú.  505040761/0100                     IČ: 16 64 42 63                        DIČ: CZ 520912155



JUDr. Evou Drevňakovou se sídlem Stodolní 26, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrav
o SYNTHESIA a.s., IČ: 60108916
o Miroslav Španihel, práv. zast. AK JUDr. Jiří Rak se sídlem Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice
o TEFF  spol.  s.r.o.,  práv.zast.   AK  JUDr.  Matej  Zachveja  se  sídlem  28.  října  108,  702  00  Ostrava-

Moravská Ostrava
o Telefónica Czech Republic, a.s., IČ 60193336
o TELFIN, a.s., IČ 25793781
o TEMPO, obchodní družstvo,  IČ 00032417, k rukám Mgr. David Aichmaier, vedoucí právního odboru, 

se sídlem Opava, Horní náměstí č.p. 104/1, PSČ 746 38 
o TOPOS PREFA Tovačov s.r.o.. práv.zast. AK JUDr. Petr Dítě, MBA se sídlem Horní náměstí 19, 779 00 

Olomouc
o VÍTKOVICE a.s.,  IČ 45193070
o Vojenská zdravotní pojišťovna České republiky
o VZP ČR, územní pracoviště Ostrava
o Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, pobočka Ostrava
o Zemědělské a obchodní družstvo Hlavnice,  IČ 25819712

- portál http://www.realdrazby.cz 
- portál http://www.portaldrazeb.cz 
- Úřední deska soudního exekutora

V Ostravě dne 06.06.2013

- otisk úředního razítka -

Mgr. Michal Schneider v.r.
exekutorský kandidát

pověřen soudním exekutorem


		2013-06-06T13:18:19+0200




